
Nutridrink  
Protein 1.5
Komplett, protein- og 
energirik næringsdrikk. 
Kostfiberfri. Glutenfri.

Nutridrink 
PlantBased 
Protein 2.0
Komplett, protein- og 
energirik næringsdrikk 
med en energitetthet på 
2.0 kcal/ml. Basert på 
erte- og soyaprotein.
Glutenfri. Laktosefri.
Vegansk.

Nutridrink  
Compact  
Protein 2.4
Protein- og energirik 
næringsdrikk med særdeles 
høy energi- og nærings
tetthet i et lite volum. 
Kostfiberfri. Glutenfri. 
Laktoseredusert.

kcal
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Nutridrink  
Protein 2.0 
Komplett, protein- og 
energirik næringsdrikk 
med en energitetthet på 
2.0 kcal/ml. Kostfiberfri. 
Glutenfri. Laktoseredusert.
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kcal

   400 20g
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0g

PROTEIN - OG ENERGIRIK

MALABSORBSJON ENERGIRIK PROTEINRIK

FIBER OG ENERIGRIK

Nutridrink  
Multi Fibre 1.5
Komplett, energirik nærings-
drikk tilsatt kostfiber. Glutenfri. 
Laktoseredusert.

Nutridrink  
Compact Fibre 2.4
Komplett næringsdrikk tilsatt 
kostfiber med særdeles høy 
energi- og næringstetthet i et 
lite volum. Glutenfri. Laktose
redusert.

Smak	 Varenr.	 Bestnr.
Kjølende røde bær	 848032	 194437
Varmende tropisk ingefær	 909699	 194436
Nøytral	 866619	 194442
Banan	 923177	 162734
Fersken og mango	 869997	 194441
Jordbær	 855938	 194440
Mokka	 934986	 163228
Røde bær	 969692	 194443
Vanilje	 918840	 194439
Kjølende agurk og lime	 867206	 194438
Kjølende kokos	 890849	 178349

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 814704	 84532
Sjokolade	 994507	 84539
Mokka	 926035	 204419
Vanilje	 806465	 84537

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Ananas- og kokos 	 830812	 203198
Cappuccino	 980677	 203192

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Skogsbær	 946882	 171686
Mokka	 883758	 171683
Aprikos	 931723	 171690
Sjokolade/karamell	 809943	 171680

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 856691	 82761
Sjokolade	 887458 	 82760
Vanilje	 823892	 84053

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 910405	 194434
Mokka	 946741	 194435
Vanilje	 832982	 194433
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Scandishake Mix
Energirikt pulvertilskudd til 
utblanding i mat eller drikke. 
Melkebasert. Kostfiberfri. 
Glutenfri. 

1 pose (85 g) gir 428-430 
kcal*. En kartong inneholder 
6 poser x 85 g.

Fantomalt
Pulver til energiberikning med 
karbohydrat. Kan anvendes ved 
natrium-kalium - og/eller 
fosforrestriksjon. Protein-, fett- 
og kostfiberfri. Laktosefri. 
Glutenfri. 100 g gir 384 
kcal/1630 kJ. 1 måleskje = 5 g = 
19 kcal/82 kJ. 400 g boks.

Protifar
Proteintilskudd i pulverform.  
Kan blandes i forskjellige 
drikke- og matretter uten at 
smaken påvirkes. Melkebasert. 
Kostfiberfri. Glutenfri. 

1 måleskje = ca. 2,5 g = 2,2 g 
protein. 225 g boks.

NÆRINGSDRIKKER TIL BARN (1-12 ÅR) NÆRINGSDRIKKER TIL BARN (1-12 ÅR )– MED NATURLIGE INGREDIENSER

Fortini Compact 
Multi Fibre
Komplett, energirik og kompakt 
næringsdrikk med kostfiber i et 
lite volum spesielt tilpasset  
barn fra 1-12 år. Glutenfri. 
Laktoseredusert.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 835991	 111125
Nøytral 	 836045	 149967
Sjokolade og karamell	 830313	 161039

Fortini Compact Multi Fibre Nøytral smak har 7,2 g protein per 125 ml.
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Fortini Multi Fibre
Komplett og energirik nærings-
drikk med kostfiber spesielt 
tilpasset barn fra 1-12 år. 
Glutenfri. Laktoseredusert.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Banan	 990915	 91321
Jordbær	 827622	 91322
Sjokolade	 963833	 91309
Nøytral	 877717	 91308

Fortini Multi Fibre nøytral inneholder 6,8 g protein per 200 ml.
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Fortini +Mix
Komplett og energirik nærings-
drikk med kostfiber spesielt 
tilpasset barn fra 1-12 år. 
Inneholder 30 % naturlig frukt, 
grønnsaker og melk. Glutenfri. 
Laktoseredusert.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Mango/eple/gulrot	 940330	 193556
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Fortini Smoothie
Komplett og energirik nærings-
drikk med kostfiber spesielt 
tilpasset barn fra 1-12 år. 
Inneholder 15 % naturlig frukt 
og grønnsaker. Glutenfri. 
Laktoseredusert.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Sommerfrukt	 864654	 50549

FiFibre
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Fortini Creamy Fruit
Komplett og energirikt 
næringsprodukt med kostfiber 
spesielt tilpasset barn fra 1-12 
år. Inneholder puréer fra ekte 
frukt og bær. Konsistens for 
skje. Glutenfri.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Bær og frukt	 863442	 85291
Sommerfrukt	 815243	 85292
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DIABETES TRYKKSÅR FØR OPERASJON FØR DIALYSE VED DIALYSE

Diasip
Spesialtilpasset, komplett 
næringsdrikk med lav 
glykemisk indeks (GI) til 
pasienter med forstyrret 
glukosemetabolisme og 
hyperglykemi, for eksempel 
pasienter med diabetes. 
Normalt innhold av protein. 
Tilsatt kostfiber. Glutenfri. 

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 879700	 169364
Vanilje	 811642	 168059
Cappuccino	 928325	 169360
Sjokolade	 957015	 168056
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Cubitan
Proteinrikt næringstilskudd 
spesialtilpasset kostbehandling 
av trykksår. Inneholder arginin 
og spesifikke mikronærings
stoffer viktig for sårtilheling. 
Glutenfri.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 902935	 41258
Sjokolade	 914233	 41288
Vanilje	 922288	 41265
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Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Sitron	 985901	 71498
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Renilon 4.0
Spesialtilpasset energirikt 
næringstilskudd til predialytiske 
pasienter med nyresvikt. 
Melkebasert. Lavt innhold av 
protein og elektrolytter. 
Inneholder ikke vitamin A. 
Kostfiberfri. Glutenfri. Laktose
redusert.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Aprikos	 820958	 70977
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Renilon 7.5
Spesialtilpasset energirikt 
næringstilskudd til pasienter 
med nyresvikt i dialyse
behandling. Melkebasert. Lavt 
innhold av elektrolytter. Normalt 
innhold av protein. Kostfiberfri. 
Glutenfri. Laktoseredusert.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Aprikos	 835894	 204789
Karamell	 877221	 204788
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Elemental 028 Extra
Komplett, aminosyrebasert 
næringsdrikk til pasienter med 
redusert gastrointestinal 
funksjon. Inneholder 35 % 
MCT-fett. Melkeproteinfri. 
Glutenfri. Laktosefri.

Elemental 028  
Extra Powder
Komplett, aminosyrebasert 
ernæringsprodukt i pulver til 
pasienter med redusert 
gastrointestinal funksjon. 
Inneholder 35 % MCT-fett. 
Melkeproteinfri. Glutenfri. 
Laktosefri.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Grapefrukt	 891080	 113343
Appelsin og ananas	 897508	 111398
Sommerfrukt	 820372	 113342

	 Varenr.	 Bestillingsnr.
	 875633	 52896

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 845615	 159745
Nøytral	 812617	 159747
Sjokolade	 819791	 159743
Vanilje	 845719	 159749

	 Varenr.	 Bestillingsnr.
	 904269	 68886

	 Varenr.	 Bestillingsnr.
	 991414	 56872
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Fibre * Energiverdier er 

tilsvarende ferdig drikke 
(240 ml helmelk og  
85 g pulver).

Ved inntak av næringsdrikker som eneste kilde til ernæring må mikronæringsstoffer overvåkes. Alle næringstilskudd og sykdomsspesifikke næringsdrikker, som ikke er komplette, skal brukes som supplement til det normale kostholdet.
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Nutricia, c/o Danone AS
Tlf: +47 23 00 21 00
Ordre: ordre.amnno@danone.com 
e-post: nutricia.amnno@danone.com
www.nutricia.no

ENERGIRIK ENERGIRIK OG SAFTLIGNENDE EKSTRA FETT OG ENERGI

Nutridrink  
Plantbased 1.5
Komplett, energirik 
næringsdrikk med  
erte- og soyaprotein. 
Glutenfri. Laktosefri. 
Vegansk.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Mokka	 916389	 183112
Mango og pasjonsfrukt	 950545	 183111

Nutridrink  
Compact 2.4
Komplett næringsdrikk 
med særdeles høy 
energi- og nærings
tetthet i et lite volum. 
Kostfiberfri. Glutenfri. 
Laktoseredusert. 

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 980857	 163247
Mokka	 879893	 163274
Sjokolade	 923831	 171844
Skogsbær	 930861	 163273
Vanilje	 969044	 162645
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Nutridrink 1.5
Komplett, energirik 
næringsdrikk. Kostfiber-
fri. Glutenfri. Laktose
redusert.

FiFibre
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Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Banan	 879736	 84418
Jordbær	 925368	 82591
Sjokolade	 821485	 82791
Vanilje	 822885	 84421

Calogen
Energirik fettemulsjon til 
energiberikning av kost. 
Næringstilskudd. 
Kostfiberfri. Glutenfri. 
Laktosefri. 

Nutridrink  
Jucy 1.5
Klart, energirikt 
næringstilskudd med 
myseprotein fra melk. 
Kostfiberfri. Fettfri. 
Glutenfri. Laktose
redusert.

Nutridrink  
Jucy Plus 1.5
Klart, energirikt nærings
tilskudd med myseprotein 
fra melk. Inneholder 50% 
mer protein enn Nutridrink 
Jucy 1.5. Kostfiberfri. 
Fettfri. Glutenfri. Laktose
redusert.

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Appelsin	 833497	 155763
Eple	 897171	 155932
Jordbær	 911917	 155625
Tropisk frukt	 935101	 155592

Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Kjølende bringebær 	 960759	 185081 
Mango/ananas 	 985880	 185163
Pære/hylleblomst	 988651	 185082
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Smak	 Varenr.	 Bestillingsnr.
Jordbær	 844436	 89376
Nøytral	 950761	 89375

Calogen jordbær inneholder 420 kcal pr. 3 x 30 ml
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FibreVegansk FiFibre
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preOp
Klart, iso-osmolar karbo
hydratrikt næringstilskudd til 
preoperativ kostbehandling av 
elektive kirurgiske pasienter. 
Inneholder sukker og søtstoff. 
Uten kullsyre. Kostfiberfri. 
Fettfri. Glutenfri. Laktosefri. 
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PRODUKTOVERSIKT
Næringsdrikker
Pulver & berikningsprodukter
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NUTRIDRINK 
COMPACT 

PROTEIN 2.4

NUTRIDRINK  
PROTEIN 2.0

NUTRIDRINK 
PROTEIN 1.5

NUTRIDRINK 
PLANTBASED 
PROTEIN 2.0

NUTRIDRINK 
COMPACT 
FIBRE 2.4

NUTRIDRINK  
MULTI FIBRE  

1.5

NUTRIDRINK  
COMPACT  

2.4

NUTRIDRINK  
1.5

NUTRIDRINK 
PLANTBASED 

1.5

NUTRIDRINK  
JUCY PLUS  

1.5

NUTRIDRINK  
JUCY 1.5

FORTINI  
COMPACT  

MULTI FIBRE

FORTINI  
MULTI FIBRE

FORTINI  
SMOOTHIE

FORTINI  
+ MIX

FORTINI  
CREAMY 

FRUIT
DIASIP CUBITAN RENILON 4.0 RENILON 7.5 PREOP  CALOGEN ELEMENTAL  

028 EXTRA

ELEMENTAL 
028 EXTRA  

POWDER

SCANDI
SHAKE MIX PROTIFAR FANTOMALT

NUTILIS  
FRUIT  

STAGE 3

NUTILIS  
POWDER

Energi per enhet (kcal)
Protein per enhet (g)
Volum per enhet
Fiberinnhold (g)

300
18 

125 ml
0

400
20

200 ml
0

300
18 

200 ml
0

300
12

200 ml
0,1

300
12

125 ml
4,5

308
12

200 ml
4,6

300
12

125 ml
0

300
12

200 ml
0

300
12

200 ml
0,1

300
12

200 ml
0

300
8

200 ml
0

300
7,1

125 ml
3

306
6,6

200 ml
3

300
6,8

200 ml
2,8

300
9

200 ml
3,4

 150
 3,5

 100 g
1,9

208
9,8

200 ml
4

248
18

200 ml
0

250
4,9

125 ml
0

249
9,1

125 ml
0

100
0

200 ml
0

405/420B 
per doseC

0
200 ml

0

215
6,25

250 ml
0

428-430
4,1-5,7
85 g

0

428-430
4,1-5,7
85 g

0

828
196

225 g
0

1536
0

400 g
0

206
10

150 g
4

1089
0,78

300 g
19,2

PASIENTTYPE

Barn 1-12 år D E E H H

Voksne og barn over 6 år

BEHOV/TILSTANDER

Benbrudd

Diabetes  
Diare

Dysfagi/ 
svelgeproblemerF

Fett malabsorpsjon

Forstoppelse

Malabsjorbsjon  
Kreft   

KOLS G

Nyresvikt, predialytisk  
Nyresvikt dialyse   
Postoperativt     

Preoperativt

Sykdomsrelatert  
underernæring      
Trykksår 

Økt proteinbehov  
Økt energibehov  

PASIENTPREFERANSE

Dessert/kremet variant

Fettemulsjon

Fibertilskudd  
Glutenfri                  
Laktosefri  
Laktoseredusert                     
Naturlige ingredienser

Melkelignende smak  
Melkeproteinfri

Saftlignende smak

Vegansk

Volumredusert

A �Denne oversikten er 
veiledende. Produktvalg 
bør skje i samråd med 
helsepersonell.

B Jordbærsmak   C Anbefalt daglig dose 3 x 30 ml.   D Se produktark for aldersindikasjon for hver smaksvariant.   E Kan brukes som tilskudd for barn 1-5 år.   F Konsistens skal bestemmes av helsepersonell.   G Ved akutt KOLS forverring   H Kan brukes fra 3 år.  
 Førstevalg.    Andrevalg.

Nutricias produkter er registrerte næringsmidler til spesielle medisinske formål og skal brukes i samråd med helsepersonell.

SPRENGFULL AV  
ENERGI, PROTEIN OG GOD SMAK  

I EN UNIK LITEN FLASKE

* Sammenlignet med næringsdrikker i flasker på 200 ml

Høyest energiinnhold* 
per 100 ml

Flest smaker 
11 smaker i sortimentet

Høyest proteininnhold* 
per 100 ml

Nutridrink Compact Protein er en energi- og proteinrik næringsdrikk i et 
lite volum. Den gir pasientene dine styrke når de trenger ernæringsstøtte ved 
vekt- eller muskeltap, under behandling av sykdom eller i en restitusjonsfase.

C:87 
M:100 
J:0 
N:0

C:75 
M:90 
J:0 
N:0

C:60 
M:75 
J:0 
N:0

C:40 
M:60 
J:0 
N:0

C:35 
M:55 
J:0 
N:0

C:10 
M:25 
J:0 
N:0

C:2 
M:4 
J:0 
N:0

KUN FOR HELSEPERSONELL
Ikke for distribusjon til allmennheten


